
貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

科目 当年度 前年度 増減
Ⅰ資産の部
  1.流動資産
      現金 171,000 174,640 △ 3,640
      普通預金 38,603,916 44,954,353 △ 6,350,437
      未収金 50,254,019 46,126,050 4,127,969
      前払金 0 50,530 △ 50,530
      流動資産合計 89,028,935 91,305,573 △ 2,276,638
  2.固定資産
    (1)基本財産
      基本財産合計 0 0 0
    (2)特定資産
      退職給付引当資産 939,977 939,977 0
      固定資産取得積立資産 25,000,000 25,000,000 0
      財政運営資金積立資産 15,503,000 14,203,000 1,300,000
      消費税納税準備積立資産 24,489,712 9,795,885 14,693,827
      出資金 500,000 500,000 0
      特定資産合計 66,432,689 50,438,862 15,993,827
    (3)その他固定資産
      建物 23,797,407 26,529,486 △ 2,732,079
      構築物 1,048,666 1,156,833 △ 108,167
      車輌運搬具 1,581,089 983,126 597,963
      什器備品 4,433,540 4,663,385 △ 229,845
      リース資産 819,170 1,712,810 △ 893,640
      電話加入権 325,149 325,149 0
      水道施設利用権 144,612 155,736 △ 11,124
      預託金 6,320 6,650 △ 330
      その他固定資産合計 32,155,953 35,533,175 △ 3,377,222
      固定資産合計 98,588,642 85,972,037 12,616,605
      資産合計 187,617,577 177,277,610 10,339,967

Ⅱ負債の部
  1.流動負債
      未払金 35,572,890 32,769,711 2,803,179
      預り金 82,002 100,591 △ 18,589
      １年以内返済予定リース債務 819,170 893,640 △ 74,470
      流動負債合計 36,474,062 33,763,942 2,710,120
  2.固定負債
      リース債務 0 819,170 △ 819,170
      退職給付引当金 939,977 939,977 0
      固定負債合計 939,977 1,759,147 △ 819,170
      負債合計 37,414,039 35,523,089 1,890,950
Ⅲ正味財産の部
  1.指定正味財産 0 0 0
      （うち基本財産への充当額） ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )
      （うち特定資産への充当額） ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )
  2.一般正味財産 150,203,538 141,754,521 8,449,017
      （うち基本財産への充当額） ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )
      （うち特定資産への充当額） ( 65,492,712 ) ( 49,498,885 ) ( 15,993,827 )
      正味財産合計 150,203,538 141,754,521 8,449,017
      負債及び正味財産合計 187,617,577 177,277,610 10,339,967
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貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)
科目 公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ資産の部
  1.流動資産
      現金 171,000 0 171,000
      普通預金 33,975,014 4,628,902 38,603,916
      未収金 50,254,019 0 50,254,019
      流動資産合計 84,400,033 4,628,902 89,028,935
  2.固定資産
    (1)基本財産
      基本財産合計 0 0 0
    (2)特定資産
      退職給付引当資産 939,977 0 939,977
      固定資産取得積立資産 25,000,000 0 25,000,000
      財政運営資金積立資産 15,503,000 0 15,503,000
      消費税納税準備積立資産 24,489,712 0 24,489,712
      出資金 500,000 0 500,000
      特定資産合計 66,432,689 0 66,432,689
    (3)その他固定資産
      建物 22,330,630 1,466,777 23,797,407
      構築物 1,010,532 38,134 1,048,666
      車輌運搬具 1,581,089 0 1,581,089
      什器備品 4,336,245 97,295 4,433,540
      リース資産 753,632 65,538 819,170
      電話加入権 299,137 26,012 325,149
      水道施設利用権 133,043 11,569 144,612
      預託金 6,320 0 6,320
      その他固定資産合計 30,450,628 1,705,325 32,155,953
      固定資産合計 96,883,317 1,705,325 98,588,642
      資産合計 181,283,350 6,334,227 187,617,577

Ⅱ負債の部
  1.流動負債
      未払金 35,529,190 43,700 35,572,890
      預り金 82,002 0 82,002
      １年以内返済予定リース債務 753,632 65,538 819,170
      流動負債合計 36,364,824 109,238 36,474,062
  2.固定負債
      退職給付引当金 939,977 0 939,977
      固定負債合計 939,977 0 939,977
      負債合計 37,304,801 109,238 37,414,039
Ⅲ正味財産の部
  1.指定正味財産 0 0 0
      （うち基本財産への充当額） ( 0 ) ( 0 )( 0 )
      （うち特定資産への充当額） ( 0 ) ( 0 )( 0 )
  2.一般正味財産 143,978,549 6,224,989 150,203,538
      （うち基本財産への充当額） ( 0 ) ( 0 )( 0 )
      （うち特定資産への充当額） ( 65,492,712 ) ( 0 )( 65,492,712 )
      正味財産合計 143,978,549 6,224,989 150,203,538
      負債及び正味財産合計 181,283,350 6,334,227 187,617,577
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正味財産増減計算書
令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで

(単位：円)

当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

 1.経常増減の部

(1)経常収益

受託事業収益 387,322,038 404,426,583 △ 17,104,545

受取配分金 319,510,849 344,749,148 △ 25,238,299

受取材料費等 23,253,245 24,117,765 △ 864,520

受取事務費 44,557,944 35,559,670 8,998,274

指定管理事業受託収益 1,845,709 2,280,946 △ 435,237

指定管理事業受託収益 1,845,709 2,280,946 △ 435,237

労働者派遣事業等受託収益 3,832,406 3,421,501 410,905

労働者派遣事業等受託収益 3,832,406 3,421,501 410,905

受取会費 1,545,000 1,660,000 △ 115,000

正会員受取会費 1,545,000 1,660,000 △ 115,000

受取補助金等 47,110,000 51,258,000 △ 4,148,000

受取連合交付金 23,555,000 25,629,000 △ 2,074,000

受取（市）補助金 23,555,000 25,629,000 △ 2,074,000

特定資産運用益 5,983 5,953 30

特定資産受取利息 983 953 30

受取配当金 5,000 5,000 0

雑収益 13,236 11,430 1,806

受取利息 800 660 140

雑収益 12,436 10,770 1,666

経常収益計 441,674,372 463,064,413 △ 21,390,041

(2)経常費用

事業費 428,476,725 444,808,363 △ 16,331,638

支払配分金 319,510,849 344,749,148 △ 25,238,299

支払材料費等 24,436,876 23,616,741 820,135

役員報酬 2,736,000 2,736,000 0

給料手当 36,752,915 34,389,061 2,363,854

臨時雇賃金 1,939,200 1,875,600 63,600

退職給付費用 763,419 694,415 69,004

法定福利費 6,206,292 6,155,799 50,493

退職共済掛金 1,654,000 1,421,340 232,660

福利厚生費 252,705 93,223 159,482

会議費 357,819 314,562 43,257

旅費交通費 286,340 148,500 137,840

通信運搬費 1,967,499 2,194,307 △ 226,808

減価償却費 5,502,870 5,424,463 78,407

消耗什器備品費 609,192 0 609,192

消耗品費 1,506,240 1,701,359 △ 195,119

修繕費 1,323,365 189,425 1,133,940

印刷製本費 1,603,607 1,284,425 319,182

光熱水料費 1,772,622 1,823,362 △ 50,740

賃借料 6,179,130 5,725,061 454,069

保険料 3,207,156 2,344,185 862,971

諸謝金 196,000 247,000 △ 51,000

租税公課 4,146,021 1,794,746 2,351,275

委託費 4,710,482 4,715,388 △ 4,906

賃金 0 829,026 △ 829,026

支払手数料 372,566 224,306 148,260

貸倒損失 58,218 116,921 △ 58,703

支払利息 425,342 0 425,342

科目
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正味財産増減計算書
令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで

(単位：円)

当年度 前年度 増減科目

管理費 4,839,729 5,803,671 △ 963,942

役員報酬 684,000 684,000 0

給料手当 590,949 330,748 260,201

退職給付費用 12,831 8,665 4,166

法定福利費 98,178 65,354 32,824

福利厚生費 13,443 9,154 4,289

会議費 70,408 257,675 △ 187,267

役員等旅費交通費 235,600 258,400 △ 22,800

旅費交通費 106,820 81,540 25,280

通信運搬費 214,680 197,173 17,507

減価償却費 249,758 242,501 7,257

消耗品費 45,740 133,725 △ 87,985

印刷製本費 245,520 222,244 23,276

光熱水料費 99,943 101,898 △ 1,955

賃借料 390,496 539,285 △ 148,789

保険料 183,100 179,680 3,420

租税公課 400 400 0

支払負担金 524,500 490,600 33,900

委託費 1,064,423 1,988,704 △ 924,281

支払手数料 3,740 2,980 760

雑費 5,200 8,945 △ 3,745

経常費用計 433,316,454 450,612,034 △ 17,295,580

評価損益等調整前当期経常増減額 8,357,918 12,452,379 △ 4,094,461

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 8,357,918 12,452,379 △ 4,094,461

 2.経常外増減の部

(1)経常外収益

固定資産売却益 91,099 0 91,099

車両運搬具売却益 91,099 0 91,099

経常外収益計 91,099 0 91,099

(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 91,099 0 91,099

   当期一般正味財産増減額 8,449,017 12,452,379 △ 4,003,362

   一般正味財産期首残高 141,754,521 129,302,142 12,452,379

   一般正味財産期末残高 150,203,538 141,754,521 8,449,017

Ⅱ指定正味財産増減の部

(1)収益

収益計 0 0 0

(2)費用

費用計 0 0 0

   当期指定正味財産増減額 0 0 0

   指定正味財産期首残高 0 0 0

   指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ 正味財産期末残高 150,203,538 141,754,521 8,449,017
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正味財産増減計算書内訳表
令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで

(単位：円)

Ⅰ一般正味財産増減の部
 1.経常増減の部

(1)経常収益
受託事業収益 383,254,809 4,067,229 387,322,038

受取配分金 319,510,849 0 319,510,849
受取材料費等 23,253,245 0 23,253,245
受取事務費 40,490,715 4,067,229 44,557,944

指定管理事業受託収益 1,845,709 0 1,845,709
指定管理事業受託収益 1,845,709 0 1,845,709

労働者派遣事業等受託収益 3,832,406 0 3,832,406
労働者派遣事業等受託収益 3,832,406 0 3,832,406

受取会費 772,500 772,500 1,545,000
正会員受取会費 772,500 772,500 1,545,000

受取補助金等 47,110,000 0 47,110,000
受取連合交付金 23,555,000 0 23,555,000
受取（市）補助金 23,555,000 0 23,555,000

特定資産運用益 5,983 0 5,983
特定資産受取利息 983 0 983
受取配当金 5,000 0 5,000

雑収益 13,236 0 13,236
受取利息 800 0 800
雑収益 12,436 0 12,436

経常収益計 436,834,643 4,839,729 441,674,372
(2)経常費用

事業費 428,476,725 0 428,476,725
支払配分金 319,510,849 0 319,510,849
支払材料費等 24,436,876 0 24,436,876
役員報酬 2,736,000 0 2,736,000
給料手当 36,752,915 0 36,752,915
臨時雇賃金 1,939,200 0 1,939,200
退職給付費用 763,419 0 763,419
法定福利費 6,206,292 0 6,206,292
退職共済掛金 1,654,000 0 1,654,000
福利厚生費 252,705 0 252,705
会議費 357,819 0 357,819
旅費交通費 286,340 0 286,340
通信運搬費 1,967,499 0 1,967,499
減価償却費 5,502,870 0 5,502,870
消耗什器備品費 609,192 0 609,192
消耗品費 1,506,240 0 1,506,240
修繕費 1,323,365 0 1,323,365
印刷製本費 1,603,607 0 1,603,607
光熱水料費 1,772,622 0 1,772,622
賃借料 6,179,130 0 6,179,130
保険料 3,207,156 0 3,207,156
諸謝金 196,000 0 196,000
租税公課 4,146,021 0 4,146,021
委託費 4,710,482 0 4,710,482
支払手数料 372,566 0 372,566
貸倒損失 58,218 0 58,218
支払利息 425,342 0 425,342

合計科目 公益目的事業会計 法人会計
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正味財産増減計算書内訳表
令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで

(単位：円)

合計科目 公益目的事業会計 法人会計

管理費 0 4,839,729 4,839,729
役員報酬 0 684,000 684,000
給料手当 0 590,949 590,949
退職給付費用 0 12,831 12,831
法定福利費 0 98,178 98,178
福利厚生費 0 13,443 13,443
会議費 0 70,408 70,408
役員等旅費交通費 0 235,600 235,600
旅費交通費 0 106,820 106,820
通信運搬費 0 214,680 214,680
減価償却費 0 249,758 249,758
消耗品費 0 45,740 45,740
印刷製本費 0 245,520 245,520
光熱水料費 0 99,943 99,943
賃借料 0 390,496 390,496
保険料 0 183,100 183,100
租税公課 0 400 400
支払負担金 0 524,500 524,500
委託費 0 1,064,423 1,064,423
支払手数料 0 3,740 3,740
雑費 0 5,200 5,200

経常費用計 428,476,725 4,839,729 433,316,454
8,357,918 0 8,357,918

基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 8,357,918 0 8,357,918
 2.経常外増減の部

(1)経常外収益
固定資産売却益 91,099 0 91,099

車両運搬具売却益 91,099 0 91,099
経常外収益計 91,099 0 91,099

(2)経常外費用
経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 91,099 0 91,099
   他会計振替前当期一般正味財産増減額 8,449,017 0 8,449,017

他会計振替額 0 0 0
   当期一般正味財産増減額 8,449,017 0 8,449,017
   一般正味財産期首残高 6,224,989 141,754,521
   一般正味財産期末残高 6,224,989 150,203,538
Ⅱ指定正味財産増減の部
(1)収益

収益計 0 0 0
(2)費用

費用計 0 0 0
   当期指定正味財産増減額 0 0 0
   指定正味財産期首残高 0 0
   指定正味財産期末残高 0 0
Ⅲ 正味財産期末残高 6,224,989 150,203,538

評価損益等調整前当期経常増減額
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 １  継続組織の前提に関する注記

 ２  重要な会計方針

（1）有価証券の評価基準及び評価方法

（2）棚卸資産の評価基準及び評価方法

（3）固定資産の減価償却の方法

（4）引当金の計上方法

（5）キャッシュ・フロー計算書における資金の範囲

（6）消費税等の会計処理

（7）リース取引の処理方法

 ３  会計方針の変更

 ４  基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

（単位:円）

 ５  基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位:円）

合計 66,432,689 (0) (65,492,712) (939,977)

      出資金 500,000 (0) (500,000) (0)

      財政運営資金積立資産 15,503,000 (0) (15,503,000) (0)

      消費税納税準備積立資産 24,489,712 (0) (24,489,712) (0)

      退職給付引当資産 939,977 (0) (0) (939,977)

      固定資産取得積立資産 25,000,000 (0) (25,000,000) (0)

科目 当期末残高
（うち指定正味財産

からの充当額）
（うち一般正味財産

からの充当額）
（うち負債に
対応する額）

特定資産

      出資金 500,000 0 500,000

合計 50,438,862 15,993,827 0 66,432,689

      財政運営資金積立資産 14,203,000 1,300,000 0 15,503,000

      消費税納税準備積立資産 9,795,885 14,693,827 0 24,489,712

      退職給付引当資産 939,977 0 0 939,977

      固定資産取得積立資産 25,000,000 0 0 25,000,000

　通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理によっている。

　該当事項なし

科目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

特定資産

財務諸表に対する注記

　該当事項なし

　該当事項なし

　該当事項なし

　減価償却資産について、定額法により減価償却を実施している。

　該当事項なし

　認定法第5条第１２号の規定により作成しない。

　消費税等の会計処理は税込方式によっている。

　リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス ・ リース取引については、
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 ６  担保に供している資産

 ７　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

（単位:円）

 ８  債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高

 ９  保証債務（債務保証を主たる目的事業としている場合を除く。）等の偶発債務

１０  満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

１１  補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

（単位:円）

交付者

連合会

連合会

市

１２  基金及び代替基金の増減額及びその残高

１３  指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

１４  関連当事者との取引の内容

１５  キャッシュ・フロー計算書の資金の範囲及び重要な非資金取引

１６  重要な後発事象 

１７  その他

１  基本財産及び特定資産の明細

２  引当金の明細

水道施設利用権 166,800 22,188 144,612

　財務諸表に対する注記に記載しているため省略している。

　該当事項なし

　該当事項なし

　該当事項なし

　認定法第5条第１２号の規定により作成しない。

　該当事項なし

　該当事項なし

附属明細書

合　　　　　計 0 47,110,000 47,110,000 0

　該当事項なし

0

高年齢者就業機会確保事
業費補助金 0 23,555,000 23,555,000 0

高年齢者就業機会確保事
業費等補助金 0 7,329,000 7,329,000 0

―

雇用開発支援事業費等補
助金 0 16,226,000 16,226,000

　該当事項なし

補助金等の名称 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高
貸借対照表上
の記載区分

合計 82,488,907 50,664,423 31,824,484

　該当事項なし

　該当事項なし

什器備品 18,197,877 13,764,337 4,433,540

リース資産 4,468,200 3,649,030 819,170

構築物 1,265,000 216,334 1,048,666

車両運搬具 2,307,030 725,941 1,581,089

建物 56,084,000 32,286,593 23,797,407

　該当事項なし

科目 取得価額 減価償却累計額 当期末残高
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(流動資産）

3月受託事業等

(固定資産）

特定資産

出資金

構築物

車両運搬具

什器備品

リース資産

電話加入権

預託金

固定資産合計

(流動負債）

未払金

預り金

流動負債合計

(固定負債)

固定負債合計

現金 手元保管 公益目的事業の運転資金として 171,000

普通預金
普通預金
伊予銀行新居浜市役所出張所

公益目的事業の運転資金として 33,775,406

財　産　目　録

令和 6年 3月31日現在

（単位：円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金額

ゆうちょ銀行 公益目的事業の運転資金として 161,718

未収金 公益目的事業の契約金額等の未収額として 50,254,019

普通預金
伊予銀行新居浜市役所出張所

法人管理の運転資金として 4,628,902

えひめ未来農業協同組合本所 公益目的事業の運転資金として 37,890

固定資産取得
積立資産

定期預金
伊予銀行新居浜市役所出張所

公益目的事業の固定資産資金として管理されている預金 25,000,000

財政運営資金
積立資産

定期預金
伊予銀行新居浜市役所出張所

公益目的事業の財政資金として管理されている預金 15,503,000

流動資産合計 89,028,935

退職給付引当
金

普通預金
伊予銀行新居浜市役所出張所

公益目的事業の職員退職資金として管理されている預金 939,977

その他固定
資産

建物 事務所延床面積300.98㎡
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 16,867,981

法人管理に供している 1,466,777

消費税納税準
備積立資産

定期預金
伊予銀行新居浜市役所出張所

公益目的事業の消費税納税資金として管理されている預金 24,489,712

えひめ未来農業協同組合本所 公益目的事業の財政資金として管理されている預金 500,000

倉庫延床面積22.5㎡
新居浜市庄内町6丁目511-6　485

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 368,219

公共下水切替工事
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 438,532

法人管理に供している 38,134

倉庫延床面積157.68㎡
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 2,351,212
屋外トイレ延床面積16.28㎡
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 2,743,218

ビニールハウス他31点
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 3,217,352

監視カメラ
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 877,699

法人管理に供している 76,322

機材置場塗装面積257㎡
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 572,000
軽トラック１台
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 1,581,089

水道施設利用権 下水道事業受益者負担金
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 133,042

法人管理に供している

シュレダー
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 241,194

法人管理に供している 20,973

エイジレス80コネクト
機器リース
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 753,632

法人管理に供している 65,538

11,570

軽トラックリサイクル料 公益目的事業で管理している 6,320

98,588,642

0897-33-2400他６本
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的保有財産であり、公益目的事業に供している 299,137

法人管理に供している 26,012

3月分材料費等 公益目的事業に供する会員立替材料費等の未払い金額 6,733,447

業者委託料等 公益目的事業に供する業務委託料等の未払い金額 6,058,601

資産合計 187,617,577

3月分配分金 公益目的事業に供する配分金の未払い金額 22,737,142

法人管理に供する業務委託料等の未払い金額 43,700

発注者 公益目的事業の受託事業の預り金 82,002

1年以内返済
予定リース債
務

エイジレス80コネクト
機器リース
新居浜市滝の宮町２番１号

公益目的事業に供するリース資産の未払いリース料残高 753,632

法人管理に供するリース資産の未払いリース料残高

939,977

負債合計 37,414,039

正味財産 150,203,538

65,538

36,474,062

退職給付引当金 職員に対するもの 公益目的事業に供する職員退職金要支給額 939,977
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（単位：円）

数 取得価額 資産評価額 備考
Ⅰ　特定資産 66,432,689

退職給付引当資産 939,977
固定資取得積立資産 25,000,000
財政運営資金積立資産 15,503,000
消費税納税準備資産 24,489,712
出資金 500,000

Ⅱ　建物 56,084,000 23,797,407
1 事務所 1 41,274,000 18,334,758 H24年３月取得
2 倉庫 1 8,190,000 2,351,212 H24年３月取得
3 屋外トイレ 1 5,965,000 2,743,218 H25年３月取得
4 倉庫 1 655,000 368,219 R3年3月取得

Ⅱ　構築物 1,265,000 1,048,666
1 公共下水切替工事 1 550,000 476,666 R3年9月取得
2 機材置場舗装工事 1 715,000 572,000 R4年3月取得

Ⅲ 車両運搬具 2,762,457 1,581,089
1 フォークリフト  INOMAディーゼル・トルコン式 1 1,573,000 589,875 R3年10月購入
2 スズキ　軽トラック　キャリー　型式：KKCS-L6 1 1,189,457 991,214 R５年８月購入

Ⅳ 什器備品 19,149,147 4,433,540
1 ビニールハウス 1 336,000 1 H16年３月購入
2 ダイキン天井セット型エアコンSYCP112PG 3 2,278,710 1 H19年３月購入
3 保冷庫DK1504/EX 1 280,000 1 H24年３月購入
4 1 230,000 1 H24年３月購入
5 1 365,925 1 H24年３月購入
6 保冷庫ARS-3000SK 1 380,000 1 H24年７月購入
7 保冷庫ARS-3000SK 1 380,000 1 H25年12月購入
8 ヤンマー運搬車（中古） 1 130,000 1 H25年12月購入
9 保冷庫ARS-3000SK 1 380,000 1 H26年10月購入
10 クボタトラクターT25DFBMAJRF5S 1 2,268,000 1 H27年６月購入
11 ホンダ管理機Ｆ530（ＬＢ） 1 388,800 1 H28年７月購入
12 保冷庫ARS-3001SK 1 380,000 1 H28年11月購入
13 エプソンプロジェクターEB-1785WC9 1 157,990 1 H30年2月購入
14 圧着シーラーFi-600-2 1 135,000 15,952 H30年2月購入
15 ニチユフォークリフトトラックFB5P-TC15-250（中古） 1 388,800 50,579 H30年3月購入
16 ホクエツ砕土機A-7-5 1 221,400 1 H30年3月購入
17 1 140,000 1 H30年6月購入
18 共立乗用モアRM981A/K 1 739,800 254,092 H30年8月購入
19 2 324,000 1 H30年10月購入
20 1 2,258,172 482,118 H30年10月購入
21 1 378,000 80,703 H30年10月購入
22 MK保冷庫ARS-3002SK 1 380,000 41,674 H30年12月購入
23 1 650,000 1 H31年2月購入
24 リモコン式自動芝刈機AJK600 1 1,371,600 542,925 R2年6月購入
25 新ダイワインバータ発電機iEGI600M-Y 1 132,000 41,998 R2年3月購入
26 非接触式検知器ＴＯＡ-ＴＭＮ-1000 1 109,780 27,445 R2年7月購入
27 MK保冷庫ARS-3002SK 1 380,000 163,337 R2年11月購入
28 パナソニック冷蔵庫NR-C371N-N 1 122,000 60,878 R3年4月購入
29 ヤマハインバーター発電機EF2500 1 132,990 73,766 R3年10月購入
30 ビニールパイプ倉庫 1 328,900 265,861 R4年5月購入
31 MK保冷庫ARS-3002SK 1 440,000 305,654 R4年6月購入
32 監視カメラ一式 1 1,375,000 954,021 R4年6月購入
33 ナカバヤシシュレッダーNXI-206SPH 1 314,600 262,167 R５年６月購入
34 ビニールパイプ倉庫 1 405,900 378,840 R５年８月購入
35 新ダイワインバータ発電機iEGI600M-Y 1 132,000 119,141 R５年９月購入
36 ヰセキ米袋用昇降機LUB-208F 1 180,000 165,000 R６年１月購入
37 NECノートパソコンPC-NI570GAL 1 153,780 147,372 R６年２月購入

Ⅴ　リース資産 1式 4,468,200 819,170 R2年3月購入

Ⅵ　電話加入権 4 325,149

Ⅶ　水道施設利用権 166,860 144,612

Ⅷ　預託金 6,320

固 定 資 産 一 覧 表
令和6年 3月31日現在

品          目

運搬車ニュープリアドンナPM40
応接セットRS36型

ヤンマー薬剤散布機PSR402

カーツエンジンセット動力噴霧器ＳＳＸ4011Ｍ
サタケ色彩選別機ＦＧＳ-2000
日立エアードライヤー内臓型コンプレッサーＰＢＤ-2000Ｓ

クボタコイン精米機K-CR300S-1(中古)

合　　　　　　計 98,588,642
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